
QuadX e SideX Fermo Quad - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 17 GALIZZI P. - Yamaha 1:48.578
Miglior T.

1 2:07.456 14:03:01.187

2 1:55.947 14:04:57.134

3 2:57.825 14:07:54.959

4 5:56.557 14:13:51.516

5 1:48.578 14:15:40.094

 Po. 2 - # 25 MASTRONARDI S. - Yamaha + 00.184
Diff. Primo

1 2:16.871 14:03:18.914

2 1:57.732 14:05:16.646

3 1:53.994 14:07:10.640

4 3:44.346 14:10:54.986

5 2:02.505 14:12:57.491

6 1:48.762 14:14:46.253

7 1:49.767 14:16:36.020

 Po. 3 - # 51 TURRINI P. - + 00.593
Diff. Primo

1 2:35.917 14:03:51.605

2 1:59.654 14:05:51.259

3 1:49.171 14:07:40.430

4 5:40.253 14:13:20.683

5 1:51.976 14:15:12.659

 Po. 4 - # 9 PORRACIN M. - Yamaha + 04.295
Diff. Primo

1 2:25.145 14:03:37.150

2 2:02.017 14:05:39.167

3 2:06.859 14:07:46.026

4 1:56.974 14:09:43.000

5 1:59.488 14:11:42.488

6 1:56.759 14:13:39.247

7 1:52.873 14:15:32.120

 Po. 5 - # 152 ROAGNA N. - Yamaha + 04.808
Diff. Primo

1 2:20.149 14:03:20.735

2 2:13.984 14:05:34.719

3 2:02.242 14:07:36.961

4 2:00.778 14:09:37.739

5 1:56.697 14:11:34.436

6 2:58.549 14:14:32.985

7 1:53.386 14:16:26.371

 Po. 6 - # 44 ADORISIO A. - Husqvarna + 08.752
Diff. Primo

1 2:19.647 14:03:21.126

2 2:01.594 14:05:22.720

3 2:00.195 14:07:22.915

4 1:59.436 14:09:22.351

5 1:57.330 14:11:19.681

6 3:36.561 14:14:56.242

7 2:43.512 14:17:39.754

 Po. 7 - # 88 FONTANAZZI A. - + 11.884
Diff. Primo

1 2:08.403 14:02:57.537

2 2:01.039 14:04:58.576

3 2:00.462 14:06:59.038

4 2:53.438 14:09:52.476

5 2:05.489 14:11:57.965

6 2:02.918 14:14:00.883

7 2:03.842 14:16:04.725

 Po. 8 - # 29 SALUSTRI R. - KTM + 12.433
Diff. Primo

1 2:38.350 14:03:34.963

2 2:17.104 14:05:52.067

3 2:08.092 14:08:00.159

4 2:04.362 14:10:04.521

5 2:01.011 14:12:05.532

6 2:03.943 14:14:09.475

7 2:12.271 14:16:21.746

 Po. 9 - # 30 GAMBONI C. - KTM + 13.554
Diff. Primo

1 2:24.245 14:03:15.262

2 2:13.501 14:05:28.763

3 2:03.318 14:07:32.081

4 4:06.312 14:11:38.393

5 3:20.759 14:14:59.152

6 2:02.132 14:17:01.284

 Po. 10 - # 21 VENTURINI M. - TM + 18.386
Diff. Primo

1 2:22.130 14:03:07.713

2 2:20.276 14:05:27.989

3 2:16.652 14:07:44.641

4 2:13.316 14:09:57.957

5 2:12.717 14:12:10.674

6 2:07.305 14:14:17.979

7 2:06.964 14:16:24.943

 Po. 11 - # 56 GIGLI D. - KTM + 18.585
Diff. Primo

1 2:18.016 14:03:10.369

2 2:09.039 14:05:19.408

3 2:07.163 14:07:26.571

4 2:07.591 14:09:34.162

5 2:10.866 14:11:45.028

6 2:13.116 14:13:58.144

7 2:10.001 14:16:08.145

 Po. 12 - # 99 MONTI M. - Suzuki + 24.960
Diff. Primo

1 2:19.182 14:03:15.887

2 2:17.243 14:05:33.130

3 2:19.681 14:07:52.811

4 2:23.914 14:10:16.725

5 4:05.731 14:14:22.456

6 2:13.538 14:16:35.994

 Po. 13 - # 3 SAVONE A. - + 47.525
Diff. Primo

1 2:54.764 14:03:43.096

2 2:48.126 14:06:31.222

3 2:36.103 14:09:07.325

4 4:18.299 14:13:25.624

5 2:39.633 14:16:05.257

Fastest lap: 1:48.578 
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